ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

[image: image1]

Số : 170 / GDĐT – TH
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng  01  năm 2018
Về thực hiện khảo sát nhu cầu

  địa phương tham gia dự án

Nâng cao chất lượng giáo dục

     học sinh khiếm thính.
Kính gửi : Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các Quận Huyện.
Thực hiện công văn số 20/QLCDA-PTDA ngày 08/01/2018 của Ban quản lí các dự án thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức khảo sát nhu cầu địa phương tham gia dự án Nâng cao chất lượng giáo dục học sinh khiếm thính tại thành phố Hồ Chí Minh;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng GD&ĐT quận, huyện chỉ đạo các đơn vị có học sinh khiếm thính học chuyên biệt và hòa nhập thực hiện mẫu khảo sát (đính kèm) và đề xuất nhu cầu cần thiết. Hạn chót gởi về Sở GD&ĐT là 22/01/2018 để tổng hợp báo cáo Bộ (địa chỉ mail: phonggdth.sotphochiminh@moet.com.vn).
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng GD&ĐT quận, huyện chỉ đạo các trường thực hiện đúng mẫu khảo sát (file Excel) đề thu được kết quả tốt nhất./.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
· Như trên;
· Giám đốc (để báo cáo);

(đã ký và đóng dấu)
· Trung tâm HTPTGDHN (để phối hợp)

· Lưu :VT,TiH
Bùi Thị Diễm Thu
· Đính kèm cv số 20/QLCDA-PTDA ngày 08/01/2018 của Ban quản lí các dự án thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo(gửi trong hộp thư của Phòng GD&ĐT)